
Wykaz przyjazdów i odjazdów autobusów szkolnych 
do Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Branicach

w roku szkolnym 2019/2020

Nr kursu
Godzina
odjazdu

Godzina
przyjazdu do

Branic
Linia komunikacyjna Uwagi

Przyjazdy do Branic
I 7:00 7.35 Włodzienin Kolonia (7:00) – Dzbańce

(7:10) – Dzbańce Osiedle (7:15) -
Wódka (7:20) – Posucice (7:25) -

Branice
II 7:00 7:30 Włodzienin (7:00) – Jędrychowice

(7:10) – Lewice (7:15)- Branice
III 7:00 7.20 Chróścielów (7:00)-Nasiedle (7:05) –

Niekazanice (7:15) - Branice
IV 7:30 7:45 Bliszczyce (7:30) – Michałkowice

(7:40) - Branice
V 7:10 7:35 Dzierżkowice (7:10)-Wiechowice

(7:15) – Uciechowice (7:20) –
Gródczany (7:25) – Jakubowice (7:30)

- Branice
VI 7:40 7:55 Wysoka (7:40) – Boboluszki (7:45) -

Branice
Odjazdy z Branic

I 13:20 Bliszczyce, Michałkowice - Branice
II 13:20 Boboluszki, Wysoka, Gródczany

Jakubowice, Uciechowice, Turków
Wiechowice, Dzierżkowice - Branice

III 14:15 Bliszczyce, Michałkowice
IV 14:15 Posucice, Wódka, Dzbańce
V 14:15 Lewice, Jędrychowice, Włodzienin,

Głubczyce
VI 14:15 Boboluszki, Wysoka, Gródczany

Jakubowice, Uciechowice, Turków
Wiechowice, Dzierżkowice

VII 14:15 Niekazanice, Nasiedle, Chróścielów Racibórz*

VIII 15.05 Bliszczyce, Michałkowice, Posucice,
Wódka, Dzbańce, Dzbańce Osiedle,

Jędrychowice

*kursowy kierunek
Jędrychowice

IX* 15.05 Boboluszki, Wysoka, Jakubowice
skrzyż., Uciechowice, Wiechowice,

Dzierżkowice, Jabłonka skrzyż,
Turków skrzyż.

*kursowy kierunek Pilszcz

*autobus kursowy


